

Augud maasse lihtsa vaevaga

Kevadel läheb ikka suuremaks kaevamiseks ja mullatööde tegemiseks. Enamasti on vaja täiendada viljapuuaeda mõne uue puuga, rajada hekki või lisada aeda mõni uus dekoratiivpöösas.

Üldiselt pole augu kaevamine ülemäärane suur töö, kuid selgub, et sedagi saab mugavamaks ja ratsionaalsemaks muuta. Kujutage ette, et plaanite rajada heki ja ostate selleks paarkümmend taime. Iga taime jaoks tuleks labidaga kaevata auk, mis on vajalikust märksa suurem ning kaevamine ise tekitab murule märgatavaid kahjustusi.

Aukude kaevamise hõlbustamiseks on tööriistatootjad välja pakunud väga mugava lahenduse – pinnasepuuri. See riistapuu meenutab veidi talvisel kalapüügil kasutatavaid jääpuure ja töötab samal põhimõttel.

Pinnasepuuride moodsamatel variantidel on spiraalikujuuline kruviosa asendatud tugevast terasest labadega, mis kinnituvad puuri piigi külge. Käepide kinnitub T-kujuliselt varre külge ning käepidemest pöörates kruvibki pinnasepuur end maasse, jättes sellesse korrapärase ringi kuju. Aeg-ajalt tuleb väljapuuritud muld labade abil august välja tõsta. Teravad labad muudavad augu tegemise lihtsamaks, sest puur tungib probleemideta ka läbi tiheda murukamara või raske savika pinnase ega songi maapinda liialt segamini.

Väidetavalt annab pinnasepuur märgatava ajavõidu. Ünapuule augu kaevamine võtab aega umbes 15 minutit, kuid pinnasepuuriga saab sama töö tehtud kolme-nelja minutiga.

Nõnda on see tööriist asendamatu, kui auke tuleb teha palju. Näiteks aia tegemisel on aiapostide panek lihtsam.

Samamoodi on pinnasepuur hea abimees ka väikehitiste tegemisel. Vundamendi- ja sõrestikpostide



Pinnasepuuriga saate lihtsa vaevaga augud maasse.

paigaldamine läheb pinnasepuuriga kergemini.

Kuna majapidamises ja aianduses on vaja eri suurusega auke, saab pinnasepuuridele osta ka eri suurusega terasid, millega võib puurida kas 100-, 150- või 200mm diameetriga auke. Kui tekib vajadus veelgi suurema augu järele, võib puurida näiteks neli auku ruudukujuliselt ning aukude vahele jäänud mulla lõpuks labidaga välja visata.

Aukude puurimist võite katsetada ka kevadise suurvee ajal, kui veeloigud õuest kuidagimoodi ära minna ei taha. Selleks puurige madalamale kohale kaks umbes 60cm läbimõõduga ning ca 50cm sügavusega auku ning täitke need rusikasuuruste kividega. Vesi valgub aukudesse ning tänu sellele taheneb maa kiiremini.

REPRO